
ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado
Piazza Volta 4/a 22077 OLGIATE COMASCO (CO)

cod.min. COIC80700A -  cod.fisc. 80013700135 – cod.univoco UFUVYS
e.mail - coic80700a@istruzione.it – PEC: coic80700a@pec.istruzione.it

sito - www.icolgiatecomasco.edu.it tel. 031-944033

CNP : 10.2.2A-FDR POC-LO-2021-127 Recupero e potenziamento
CUP:  I33D21001560007
AZIONE 2 10.2.2 Competenze di base

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE).
Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”
2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.
Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al
potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli
studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità).

Il giorno 7-6-2022  alle ore 8:30  presso i locali dell’Istituto,  si sono riuniti il: Dirigente Scolastico, Bertoni
Annamaria quale presidente, la docente Scalcinati Agnese e la docente Vitelli Franca quali componenti
dell’apposita Commissione di valutazione delle istanze pervenute, all’uopo costituita ai sensi dell’art. 77 del
Dlgs. 50/2016 con decreto prot. n 514 del 7-6-2022.
Per la valutazione delle istanze di partecipazione ai moduli formativi come da progetto in oggetto

Il presidente, dopo aver individuato quale segretario verbalizzante della riunione la docente Vitelli Franca
invita a prendere visione dei criteri di assegnazione punteggi per l’assegnazione dei supporti, e quindi stilare
l’elenco degli ammessi.
La commissione prende atto che:

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 6 del 10-12-2018  e successive modificazioni e

integrazioni con la quale è stato approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2019/2022;

VISTO la delibera del Consiglio di istituto n° 18 A.S. 21-24 del 17-5-2022 con la quale si approvano i criteri

di selezione degli alunni per la concessione dei supporti del progetto di cui all’oggetto

VISTO l’avviso  prot. 493 del 26-5-2022  pubblicato sul sito d’istituto in stessa data  con il quale si richiedeva di
presentare istanza di partecipazione ai percorsi formativi  in comodato d’uso

VISTO le istanze pervenute entro la data di chiusura della selezione

VISTO i titoli presentati anche in autodichiarazione

IC Olgiate Comasco Verbale commissione selezione Alunni Laboratorio teatro scuola primaria e tutor Progetto
Arte Primaria, Progetto Arte Primaria 2,  Progetto Educazione alla sostenibilità

COIC80700A - ACB6E78 - CIRCOLARI - 0000514 - 07/06/2022 - DS - U

mailto:coic80700a@istruzione.it
mailto:coic80700a@pec.istruzione.it
http://www.icolgiatecomasco.edu.it


ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado
Piazza Volta 4/a 22077 OLGIATE COMASCO (CO)

cod.min. COIC80700A -  cod.fisc. 80013700135 – cod.univoco UFUVYS
e.mail - coic80700a@istruzione.it – PEC: coic80700a@pec.istruzione.it

sito - www.icolgiatecomasco.edu.it tel. 031-944033

RITENUTO gli stessi congrui e coerenti con quanto richiesto nell’avviso

DATO ATTO quindi di poter ammettere ai percorsi formativi la quasi totalità  degli aventi presentato domanda

tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente verbale

DELIBERA

Art. 1
Di ammettere la quasi totalità degli aventi presentato istanza di partecipazione ai percorsi formativi

Art. 3
Di disporre quindi l’assegnazione ai seguenti moduli:

n°
progressiv

o

Cognome Destinatario Nome
Destinatario

Azione Titolo Modulo

1 Abdullahi Riccardo

AZIONE 2 10.2.2
Competenze di
base

Laboratorio teatro scuola
primaria
Progetto Arte Primaria

2 Belhaj Wasim

AZIONE 2 10.2.2
Competenze di
base

Laboratorio teatro scuola
primaria
Progetto Arte Primaria

3 Biasiolo Linda

AZIONE 2 10.2.2
Competenze di
base

Laboratorio teatro scuola
primaria
Progetto Arte Primaria

4 bollini pietro

AZIONE 2 10.2.2
Competenze di
base

Laboratorio teatro scuola
primaria
Progetto Arte Primaria

5 Ciaccio Greta

AZIONE 2 10.2.2
Competenze di
base

Laboratorio teatro scuola
primaria
Progetto Arte Primaria

6 Del Giudice Cristel

AZIONE 2 10.2.2
Competenze di
base

Laboratorio teatro scuola
primaria
Progetto Arte Primaria

IC Olgiate Comasco Verbale commissione selezione Alunni Laboratorio teatro scuola primaria e tutor Progetto
Arte Primaria, Progetto Arte Primaria 2,  Progetto Educazione alla sostenibilità

COIC80700A - ACB6E78 - CIRCOLARI - 0000514 - 07/06/2022 - DS - U

mailto:coic80700a@istruzione.it
mailto:coic80700a@pec.istruzione.it
http://www.icolgiatecomasco.edu.it


ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado
Piazza Volta 4/a 22077 OLGIATE COMASCO (CO)

cod.min. COIC80700A -  cod.fisc. 80013700135 – cod.univoco UFUVYS
e.mail - coic80700a@istruzione.it – PEC: coic80700a@pec.istruzione.it

sito - www.icolgiatecomasco.edu.it tel. 031-944033

7 Grosso Ginevra

AZIONE 2 10.2.2
Competenze di
base

Laboratorio teatro scuola
primaria
Progetto Arte Primaria

8 Guanziroli Lombardo Isabella

AZIONE 2 10.2.2
Competenze di
base

Laboratorio teatro scuola
primaria
Progetto Arte Primaria

9 Guanziroli Lombardo Carolina

AZIONE 2 10.2.2
Competenze di
base

Laboratorio teatro scuola
primaria
Progetto Arte Primaria

10 Maffia Noemi

AZIONE 2 10.2.2
Competenze di
base

Laboratorio teatro scuola
primaria
Progetto Arte Primaria

11 Maistrello Marisol

AZIONE 2 10.2.2
Competenze di
base

Laboratorio teatro scuola
primaria
Progetto Arte Primaria

12 Mejia Diego

AZIONE 2 10.2.2
Competenze di
base

Laboratorio teatro scuola
primaria
Progetto Arte Primaria

13 Messaoudi Yassmin

AZIONE 2 10.2.2
Competenze di
base

Laboratorio teatro scuola
primaria
Progetto Arte Primaria

14 Napoli Francesca

AZIONE 2 10.2.2
Competenze di
base

Laboratorio teatro scuola
primaria
Progetto Arte Primaria

15 Panzeri Giada

AZIONE 2 10.2.2
Competenze di
base

Laboratorio teatro scuola
primaria
Progetto Arte Primaria

16 Pecora Vittoria

AZIONE 2 10.2.2
Competenze di
base

Laboratorio teatro scuola
primaria
Progetto Arte Primaria

17 Pintonello Samya

AZIONE 2 10.2.2
Competenze di
base

Laboratorio teatro scuola
primaria
Progetto Arte Primaria

18 Scalia Pietro

AZIONE 2 10.2.2
Competenze di
base

Laboratorio teatro scuola
primaria
Progetto Arte Primaria

IC Olgiate Comasco Verbale commissione selezione Alunni Laboratorio teatro scuola primaria e tutor Progetto
Arte Primaria, Progetto Arte Primaria 2,  Progetto Educazione alla sostenibilità

COIC80700A - ACB6E78 - CIRCOLARI - 0000514 - 07/06/2022 - DS - U

mailto:coic80700a@istruzione.it
mailto:coic80700a@pec.istruzione.it
http://www.icolgiatecomasco.edu.it


ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado
Piazza Volta 4/a 22077 OLGIATE COMASCO (CO)

cod.min. COIC80700A -  cod.fisc. 80013700135 – cod.univoco UFUVYS
e.mail - coic80700a@istruzione.it – PEC: coic80700a@pec.istruzione.it

sito - www.icolgiatecomasco.edu.it tel. 031-944033

19 Scalia Emma

AZIONE 2 10.2.2
Competenze di
base

Laboratorio teatro scuola
primaria
Progetto Arte Primaria

20 Sicali Clio

AZIONE 2 10.2.2
Competenze di
base

Laboratorio teatro scuola
primaria
Progetto Arte Primaria

21 Sicali Emma

AZIONE 2 10.2.2
Competenze di
base

Laboratorio teatro scuola
primaria
Progetto Arte Primaria

22 Spagnuolo Davide

AZIONE 2 10.2.2
Competenze di
base

Laboratorio teatro scuola
primaria
Progetto Arte Primaria

23 Trapani Greta

AZIONE 2 10.2.2
Competenze di
base

Laboratorio teatro scuola
primaria
Progetto Arte Primaria

24 Villa Asia

AZIONE 2 10.2.2
Competenze di
base

Laboratorio teatro scuola
primaria
Progetto Arte Primaria

25 Zerbi Aurora

AZIONE 2 10.2.2
Competenze di
base

Laboratorio teatro scuola
primaria
Progetto Arte Primaria

n°
progressiv

o

Cognome Destinatario Nome
Destinatario

Azione Titolo Modulo

1

Ben Romdhane Nermin

AZIONE 2 10.2.2
Competenze di
base

Laboratorio Educazione alla
sostenibilità 1
Progetto Arte Primaria2

2

Ben Romdhane Nour

AZIONE 2 10.2.2
Competenze di
base

Laboratorio Educazione alla
sostenibilità 1
Progetto Arte Primaria2

3

Candita Cristian

AZIONE 2 10.2.2
Competenze di
base

Laboratorio Educazione alla
sostenibilità 1
Progetto Arte Primaria2

IC Olgiate Comasco Verbale commissione selezione Alunni Laboratorio teatro scuola primaria e tutor Progetto
Arte Primaria, Progetto Arte Primaria 2,  Progetto Educazione alla sostenibilità

COIC80700A - ACB6E78 - CIRCOLARI - 0000514 - 07/06/2022 - DS - U

mailto:coic80700a@istruzione.it
mailto:coic80700a@pec.istruzione.it
http://www.icolgiatecomasco.edu.it


ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado
Piazza Volta 4/a 22077 OLGIATE COMASCO (CO)

cod.min. COIC80700A -  cod.fisc. 80013700135 – cod.univoco UFUVYS
e.mail - coic80700a@istruzione.it – PEC: coic80700a@pec.istruzione.it

sito - www.icolgiatecomasco.edu.it tel. 031-944033

4

Cesana Sofia Adriana

AZIONE 2 10.2.2
Competenze di
base

Laboratorio Educazione alla
sostenibilità 1
Progetto Arte Primaria2

5

Cognome Nome

AZIONE 2 10.2.2
Competenze di
base

Laboratorio Educazione alla
sostenibilità 1
Progetto Arte Primaria2

6

De Felice Riccardo

AZIONE 2 10.2.2
Competenze di
base

Laboratorio Educazione alla
sostenibilità 1
Progetto Arte Primaria2

7

Farina Riccardo

AZIONE 2 10.2.2
Competenze di
base

Laboratorio Educazione alla
sostenibilità 1
Progetto Arte Primaria2

8

Grigioni Gaia

AZIONE 2 10.2.2
Competenze di
base

Laboratorio Educazione alla
sostenibilità 1
Progetto Arte Primaria2

9

Hassan Rifas

AZIONE 2 10.2.2
Competenze di
base

Laboratorio Educazione alla
sostenibilità 1
Progetto Arte Primaria2

10

Ilnica Vanessa

AZIONE 2 10.2.2
Competenze di
base

Laboratorio Educazione alla
sostenibilità 1
Progetto Arte Primaria2

11

Kuitche Eva Medom

AZIONE 2 10.2.2
Competenze di
base

Laboratorio Educazione alla
sostenibilità 1
Progetto Arte Primaria2

12

Larghi Lorenzo

AZIONE 2 10.2.2
Competenze di
base

Laboratorio Educazione alla
sostenibilità 1
Progetto Arte Primaria2

13

Larghi Martina

AZIONE 2 10.2.2
Competenze di
base

Laboratorio Educazione alla
sostenibilità 1
Progetto Arte Primaria2

14

Leone Leyla

AZIONE 2 10.2.2
Competenze di
base

Laboratorio Educazione alla
sostenibilità 1
Progetto Arte Primaria2

15

Mandato Aurora

AZIONE 2 10.2.2
Competenze di
base

Laboratorio Educazione alla
sostenibilità 1
Progetto Arte Primaria2

IC Olgiate Comasco Verbale commissione selezione Alunni Laboratorio teatro scuola primaria e tutor Progetto
Arte Primaria, Progetto Arte Primaria 2,  Progetto Educazione alla sostenibilità

COIC80700A - ACB6E78 - CIRCOLARI - 0000514 - 07/06/2022 - DS - U

mailto:coic80700a@istruzione.it
mailto:coic80700a@pec.istruzione.it
http://www.icolgiatecomasco.edu.it


ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado
Piazza Volta 4/a 22077 OLGIATE COMASCO (CO)

cod.min. COIC80700A -  cod.fisc. 80013700135 – cod.univoco UFUVYS
e.mail - coic80700a@istruzione.it – PEC: coic80700a@pec.istruzione.it

sito - www.icolgiatecomasco.edu.it tel. 031-944033

16

Mandato Martina

AZIONE 2 10.2.2
Competenze di
base

Laboratorio Educazione alla
sostenibilità 1
Progetto Arte Primaria2

17

Motta Vincenzo

AZIONE 2 10.2.2
Competenze di
base

Laboratorio Educazione alla
sostenibilità 1
Progetto Arte Primaria2

18

Opoku Doraly

AZIONE 2 10.2.2
Competenze di
base

Laboratorio Educazione alla
sostenibilità 1
Progetto Arte Primaria2

19 Pasulo
Samuele
Francesco

AZIONE 2 10.2.2
Competenze di
base

Laboratorio Educazione alla
sostenibilità 1
Progetto Arte Primaria2

20 Pasulo Alice Ivonne

AZIONE 2 10.2.2
Competenze di
base

Laboratorio Educazione alla
sostenibilità 1
Progetto Arte Primaria2

21 Rizki Rayan

AZIONE 2 10.2.2
Competenze di
base

Laboratorio Educazione alla
sostenibilità 1
Progetto Arte Primaria2

22 Scarfò Michelangelo

AZIONE 2 10.2.2
Competenze di
base

Laboratorio Educazione alla
sostenibilità 1
Progetto Arte Primaria2

23 Schirrapa Chloe

AZIONE 2 10.2.2
Competenze di
base

Laboratorio Educazione alla
sostenibilità 1
Progetto Arte Primaria2

Art.3
Di pubblicare sul sito dell'istituzione scolastica, per la normativa sulla trasparenza, l’elenco dei destinatari,
in ordine alfabetico e senza alcun criterio di selezione, in rispetto della normativa sulla Privacy

Art. 4
Di attendere 5 gg dalla pubblicazione per eventuali correzioni o integrazioni

Art. 5
Di inviare, allo scadere dei 5gg, ai TUTOR il presente verbale con le eventuali correzioni apportate per la
preparazione delle apposite schede di anagrafiche e per la comunicazione agli aventi diritto

Alle ore 10:00 definiti gli atti del verbale, il presidente dichiara chiusa la seduta

IC Olgiate Comasco Verbale commissione selezione Alunni Laboratorio teatro scuola primaria e tutor Progetto
Arte Primaria, Progetto Arte Primaria 2,  Progetto Educazione alla sostenibilità

COIC80700A - ACB6E78 - CIRCOLARI - 0000514 - 07/06/2022 - DS - U

mailto:coic80700a@istruzione.it
mailto:coic80700a@pec.istruzione.it
http://www.icolgiatecomasco.edu.it


ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado
Piazza Volta 4/a 22077 OLGIATE COMASCO (CO)

cod.min. COIC80700A -  cod.fisc. 80013700135 – cod.univoco UFUVYS
e.mail - coic80700a@istruzione.it – PEC: coic80700a@pec.istruzione.it

sito - www.icolgiatecomasco.edu.it tel. 031-944033

7-6-2022

DS BERTONI ANNAMARIA
DOCENTE AGNESE SCALCINATI
DOCENTE FRANCA VITELLI

IC Olgiate Comasco Verbale commissione selezione Alunni Laboratorio teatro scuola primaria e tutor Progetto
Arte Primaria, Progetto Arte Primaria 2,  Progetto Educazione alla sostenibilità

COIC80700A - ACB6E78 - CIRCOLARI - 0000514 - 07/06/2022 - DS - U

mailto:coic80700a@istruzione.it
mailto:coic80700a@pec.istruzione.it
http://www.icolgiatecomasco.edu.it

